GE, Q [= aetwx], Q₁ [= aie, t, w₁], fU, S [= de/mt], L [= αβγ], H [= deg]
 2 passus ELy, corr. Ly 3 quo S 4 immortalem LH, corr. Ly H^e 5 Pauli] apostoli G omnibus
 sine deo LII 6 ipsi H est II quod] quo GS ipse] in se S^{def} 7 insaniam L^a H, corr. H^e
 enim est GLII 8 quod ut] quod E ut H^{dg} om. H^e uera caro QQ₁ cf. AC p. 339, 17 resurgentem H
 carnem L^a H 9 corruptione Q₁ resurrectionem LH, corr. Ly 10 surrexit EQQ₁ S^{def} Ly corr., corr. Q^x
 unum et dominum] et dum [dm S^d] unum S unum et dm LH 11/12 inducatur- adorantes om. H 12 et om.
 Q₁ cum EQQ₁S, Ly corr. in GLH 13 assedit G hoc om. Ly II, corr. Ly una L unam H 14 carnem
 L^b H, corr. H^e quia si] quasi SH quasi] si E 15 impossibilem G, H^e corr. inpassibilem EQQ₁SLH cf.
 Acta Conc. p. 339, 24 patrum ES^f decora E indicimus Ly, corr. Ly indicemus H duo G
 16 necesse] nec QQ₁, corr. Q^x est om. EQQ₁, corr. Q^x et dicere om. H separatum QH 17 solam H,
 corr. H^e appellationem L^aB H, corr. H^e rursum Q^aS^e L^b ex deo est II 18 sed] se H
 inter LII, corr. Ly 19 id om. Q, corr. Q^{ax} fidem GLy H, corr. Ly nonnulla H copulatione
 II om. S 20 enim dixit L^a H scripturas H, corr. H^e hominis sibi GLH 21 adsumpsisset L^a H
 carne QL^b esset Q₁L^a offendere H ac] hoc Q ad GQ^a corr., SL om. H 22 proprium Q^x
 corr., Ly II, corr. Ly fecisset H, corr. H^e fuisse E 23 et—processisse om. LH, corr. Ly mulierem Q₁
 nec] uel G deitatem E 23/24 generationem illam Q, corr. Q^x 24 assumptionem Q^xH, corr. Q^xH^e
 dm S 25 talis sensus H sci H, corr. H^e fuissent H, corr. H^e 26 dubitauerunt GQ^xSLII
 28 animæ Q₁ rationalis H, corr. H^e rationali G cuius ES^{mt} 29 esse dicitur natum L^a H
 subscr. EXPLICIT DEO GRATIAS E, expl dō gratias contuli Q₁ut

ITEM EIVSDEM INTER CETERA

xxviii Homu nominatus est, cum sit natura deus, dei patris uerbum, quoniam similiter ^{Acta Conc. I}
ut nos sanguini communicauit et carni. sic enim terrenis apparuit, non amittens id ^{5 p. 186,}
quod erat, sed assumens humanitatis naturam in sua ratione perfectam. ¹⁶⁻¹⁸ ^{Hebr. 2,14}

ITEM EIVSDEM EX LIBRO QVI DICITVR SCOLIA DE INCARNATIONE VNIGENITI

5

xxviii Vnus igitur est et ante incarnationem deus uerus et qui in humanitate mansit id ^{ibid. p. 194.}
quod erat et est et erit. non discernendum igitur unum dominum Iesum Christum ¹⁻⁵
in hominem scorsus et scorsus in deum, sed unum eundemque Iesum Christum esse
dicimus non ignorantcs differentias naturarum, sed eas inconfusas inter se seruantes.

ITEM EIVSDEM POST ALIA

10

<xxx> Intellegitur namque certe tamquam aliud in alio habitare, id est diuina natura ^{ibid. p. 203,}
in humanitate, non perpessa commixtionem aut confusionem aut commutationem, ut ³⁻¹⁰
esset quod non erat. quidquid enim in alio habitare dicitur, non ipsum fit tale quale
est id in quo habitat, sed aliud in alio magis intellegitur. at uero in uerbi natura
et humanitatis solam nobis differentiam designat diuersitas naturarum; unus enim ex ¹⁵
utroque intellegitur Christus. ergo inconfusione, ut ante dixi, seruata inhabitasse
uerbum ait in nobis; scit enim unum esse filium unigenitum carnem factum et hominem. ^{Ioh. 1, 14}